


1

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.04.2025 № 316

с.Поддорье

О предложении упразднения населенного пункта (статуса населенного 
пункта) Селеевского поселения Поддорского муниципального района

В соответствии с областным законом от 11.11.2005 № 559-ОЗ «Об 
административно-территориальном устройстве Новгородской области», 

Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Предложить Новгородской областной Думе упразднить населенный 
пункт (статус населенного пункта) деревню Вязки Селеевского поселения 
Поддорского муниципального района в связи с утратой им признаков 
населенного пункта.

2. Поручить выступить на заседании Новгородской областной Думы по 
данному вопросу депутату Новгородской областной Думы Борисовой Ольге 
Анатольевне.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Вестник 
Поддорского муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Администрации Поддорского муниципального района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Поддорского муниципального района                                 Т.Н.Крутова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
02E465C40032B16D80417F001FD26C0A0E
Владелец: КРУТОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА
Дата подписания: 24.04.2025 12:26
Срок действия:  с 13.03.2024 по 13.06.2025












